
 

Sml. č.: Evid. Č.:  

Smlouva o realizaci divadelního představení 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
Zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad L., Spis. zn. Pr 624 
Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1 
IČO:00083143; DIČ: CZ00083143; Peněžní ústav:  
Zastoupeno: Ing. Jarmilou Levko – ředitelkou divadla 
(dále jen DFXŠ) 
 
a 

 

Kulturní dům Josefa Suka 
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany. 
IČO: 42728452 
Zastoupeno: Ing. Martinem Severou – ředitelem divadla  
(dále jen „pořadatel“) 

 
                                                                        
                                                                        I. 
                                                           Předmět smlouvy 
 
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zakoupit a uspořádat specifikované divadelní 
představení DFXŠ. 
Název představení: Johann Strauss -  „NETOPÝR“ - opereta o třech jednáních  
Počet účinkujících: 10 sólistů - 4 ženy + 6 mužů;  sbor - 12 žen + 13 mužů; orchestr cca 45 
členů + 1 dirigent;  6 členů baletu - 3 ženy + 3 muži.  
Doprovodné služby: 11 + 10 členů techniky.  

Místní a časové údaje:   
Kulturní dům Josefa Suka, Sedlčany, dne 15. 03. 2018 v 19:00 hod.    

                                                        

                                                                        II. 
                                                            Honoráře a náklady 
      
Za realizaci operního představení pořadatel uhradí částku, na které se obě strany dohodly        
a to ve výši: 120.000,- Kč - FIX bezhotovostním převodem na základě předložené faktury,    
splatné do 10 - ti dnů od vystavení. 
Pořadatel je povinen uhradit, z celkových hrubých tržeb, na účet Dilia odměnu ve výši x%. 



 

                                                                                                                             
                                                                   
                                                                     III. 
                                                       Závazky pořadatele 

 
1. Zajistit: přístup na jeviště dne 15. 03. 2018 ke stavbě scény od cca 12 :00 hod. 

Přítomnost technického personálu  
            -     volné přístupové cesty pro manipulaci s dekorací, 

- povolení k parkování vozidel u divadelní budovy; 
- při větší vzdálenosti na jeviště 2 pracovníky na výpomoc k nakládání  
      a vykládání materiálů (dekorace aj.), 
- v den představení úklid jeviště před stavbou scény a vždy po její přestavbě, 
- vytopené prostory (v zimním období) minim. 20o C, 
- místní technický personál – služba, přítomni: osvětlovač, zvukař a jevištní 

mistr v 12:30 hod. 
- pořadatelskou službu a požární dozor – na své náklady, 
- bezpečnost a ochranu zdraví umělců a technického personálu DFXŠ dle 

platných předpisů, pořadatel odpovídá za jejich případný úraz a materiální 
újmy, 

- řádně připravené představení po stránce technické i společenské 
      a co nejúčinněji jej propagovat,            
- prodej programů k dané inscenaci dodaných DFXŠ, 
- zákaz pořizování obrazového a zvukového záznamu, 
- připravit šatny pro účinkující, dle uvedeného počtu, teplota šaten 20°C 
- vykrytí – použití několika tahů k zavěšení lustrů  

- technické podmínky budou dojednány dodatečně. 
 

Kontakty na techniku DFXŠ Liberec:  
Jevištní mistr: p 
Osvětlovač:    p.  
Zvukař  :         p.  

 
  

                                                                       IV. 
                                                             Závazky DFXŠ 
 

1. Realizovat představení v termínu s maximální uměleckou zodpovědností. 
2. Být na místě nejpozději 45 min. před začátkem představení. 
3. Zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (fota, plakát, program). 

      4.   Technické požadavky budou s předstihem zaslány na  

                                                                      



 

                                                                       V. 
                                                          Smluvní ujednání 
 
Odstoupit od smlouvy je možné pouze z důvodů zásahu vyšší moci nebo onemocněním 
umělce. Odstoupí-li jedna strana ze smluvních stran od této smlouvy a to bez udání důvodů 
v termínu kratším než dva měsíce před konáním akce, uhradí straně druhé veškeré vzniklé a 
prokazatelné náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 
                                                                     
 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč 

bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 

základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 

aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

                                                                   
 

VI. 
                                                      Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena  
ve čtyřech exemplářích, které Vám zasíláme a těšíme se na další spolupráci. 
Prosíme o dvě Vámi potvrzené kopie zpět, nejpozději do 7 dnů. 
 
V Sedlčanech, dne:                          V Liberci dne:  

 

Za pořadatele:                                                          Za Divadlo F. X. Šaldy: 

 

---------------------------                                                 ------------------------------------ 

Ing. Martin Severa – ředitel    Ing. Jarmila Levko - ředitelka 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


